
Brugergruppe (delprojekt C uge 4 til uge 16 2015)  - FAM - akutmodtagelse

Dato Dato Dato

Jørn Munkhof Møller JMM Ledende overlæge Alb Akut- og Traumecenter jmm@rn.dk

Winnie Poulsen WP Afsnitsledende Sygeplejerske Alb Akut- og Traumecenter wipo@rn.dk

Maj Britt Jensen MBJ Sygeplejerske Alb Akut- og Traumecenter mabrje@rn.dk

Marianne Toftegaard MT Overlæge Alb 2.Afdeling (NOT/Farsø) marianne.toftegaard@rn.dk

Søren Schleemann SS AMR - Sygeplejerske Alb Klinik Akut s.schleemann@rn.dk

Ken Jensen KJ Overlæge Anæstesiologisk område ken.jensen@rn.dk

Henrik Echternach Gregersen  HEG Overlæge Radiologisk område heeg@rn.dk

Jonny Jeppe Jensen JJJ AMR - Sygehusportøt Logistikafdelingen jojj@rn.dk

Helle Aarup Jensen HAJ AMR- Rengøringsassistent Rengøringsafdelingen heaaje@rn.dk

Jannie Kristensen JK Ledende Lægesekretær Alb Akut- og Traumecenter jakr@rn.dk

Karina Lehm KL Arkitekt Indigo kl@nauindigo.dk

Birthe Fenger BF Arkitekt Indigo bf@nauindigo.dk

Jannich Hage-Hansen JHH Arkitekt Indigo jhh@nauindigo.dk

Per Nonboe Ingeniør Indigo  pno@nauindigo.dk

Lise Stadil LS Chefkonsulent Projektafd. NAU lise.stadil@rn.dk

Mikkel Borregaard Pedersen MBP Arbejdsmiljøkonsulent Projektafd. NAU mikkel.pedersn@rn.dk

John Schermer Stefansen JS Planlægningschef Projektafd. NAU jost@rn.dk

Trine Rørmose Damgaard TRD Civilingeniør Projektafd. NAU trine.damgaard@rn.dk

Marlene Stick MS Udbudskonsulent Projektafd. NAU marlene.stick@rn.dk

mailto:kl@nauindigo.dk
mailto:bf@nauindigo.dk
mailto:jhh@nauindigo.dk
mailto:lise.stadil@rn.dk
mailto:mikkel.pedersn@rn.dk
mailto:jost@rn.dk
mailto:trine.damgaard@rn.dk
mailto:marlene.stick@rn.dk

